*1020005374*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：邱瓊儀

電話：03-3322101#7467

傳真：03-3361044

電子信箱：066121@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：府教終字第1020216195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣林森國小辦理「桃園縣102學年度師生鄉土歌謠

比賽」實施要點1份，請各校踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣中壢市林森國民小學102年8月27日森小訓字第

1020005167號函辦理。

二、報名日期及方式：即日起至102年10月18日止（星期五）

，以限時掛號寄至林森國小（320桃園縣中壢市林森路95號

）訓導處收，以郵戳為憑，逾期概不受理。

三、比賽日期及地點：102年11月22日（星期五）、102年11月

23日（星期六）及102年11月24日（星期日）假林森國民

小學活動中心。

四、旨揭活動要點請至本府教育局終身學習科檔案下載區（ht

tp://163.30.76.50/web_05.php）下載。

正本：本縣各大專院校、本縣各高中職、本縣公私立各國中小

副本：本縣中壢市林森國民小學 2013-09-06
12:17:18